1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                                                           №43

«Об утверждении Графика раздачи пищи

с пищеблока ДОУ на 2024-2025 учебный год»

1. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока в группы:

Завтрак

Группа раннего возраста 08.15

Группа раннего возраста 08.15

Младшая группа 08.15

Средняя группа 08.20

Старшая группа 08.20

Старшая  логопедическая группа 08.20

Подготовительная группа 08.20

Второй завтрак

Группа раннего возраста 10.15

Группа раннего возраста 10.15

Младшая группа 10.15

Средняя группа 10.20

Старшая группа 10.20

Старшая  логопедическая группа 10.20

Подготовительная группа 10.20

Обед

Группа раннего возраста 11.50

Группа раннего возраста 11.50

Младшая группа 11.50

Средняя группа 12.10

Старшая группа 12.20

Старшая  логопедическая группа 12.20

Подготовительная группа 12.20

Полдник

Группа раннего возраста 15.15

Группа раннего возраста 15.15

Младшая группа 15.15

Средняя группа 15.20

Старшая группа 15.25

Старшая  логопедическая группа 15.25

Подготовительная группа 15.25

2. Контроль за выполнением приказа остается за руководителем образовательного учреждения.

Заведующий                                                                                                               Н.В.Обухова

2